
 

 

Ciechanów, dnia  14.12.2020 r. 

Powiat Ciechanowski 

z siedzibą w Ciechanowie 

ul. 17 Stycznia 7 

06-400 Ciechanów 

 

Nr sprawy: WO-ZP.272.3.18.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zaprojektowanie  

i budowa Powiatowego Centrum Opieki Wytchnieniowej oraz Powiatowego Domu Dzieci  

w Ciechanowie ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.11.2020 r. nr ogłoszenia 

613397-N-2020 oraz na stronie internetowej zamawiającego https://stciechanow.bip.org.pl dniu 

23.11.2020 r.  

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm) podaje niniejszym dokument do publicznej 

wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

1. W dniu 10 grudnia 2020 r. o godz. 13:15 w siedzibie Zamawiającego, Starostwo Powiatowe  

w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych  

w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 

Część nr 1: „Budowa Powiatowego Centrum Opieki Wytchnieniowej – wsparcie rodzin  

i opiekunów osób starszych i niepełnosprawnych” – 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony 

pięćset tysięcy złotych 00/100) 

Część nr 2: „Budowa Powiatowego Domu Dzieci w Ciechanowie -nowoczesna placówka opieki 

dla najmłodszych”-1 500 000,00 zł (słownie: jeden miliom pięćset tysięcy złotych 00/100) 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty (zł) 
Okres gwarancji na 

przedmiot zamówienia 

1. 

T4B Sp. z o. o. al. Stanów 

Zjednoczonych 32/U15, 

04-036 Warszawa 

Część nr 1 – 2 940 000,00 zł 

Część nr 2 – 1 580 000,00 zł 

 

Część nr 1 – 84 m-ce 

Część nr 2 – 84 m-ce 

 

2. 

COMFORT-THERM Łukasz 

Krawczyk, Wróblewo-Osiedle 

11/17, 09-152 Naruszewo 

Część nr 1 – 4 305 000,00 zł 

Część nr 2 – 2 583 000,00 zł 

Część nr 1 – 84 m-ce 

Część nr 2 – 84 m-ce 

3. 

HELSEN Sp. zo.o. Sp. K.,  

ul. Trylogii 2/16,  

01-982 Warszawa 

Część nr 1 – 3 185 000,00 zł 

Część nr 2 –   2 021 000,00 zł 

Część nr 1 – 84 m-ce 

Część nr 2 – 84 m-ce 

4. 

BEREDA Sp. z o.o., ul. Batorego 

4, 05-250 Radzymin  - 

Lider Konsorcjum 

EL-BUD Stanisław Bereda,  

ul. Batorego 4, 05-250 Radzymin – 

Partner Konsorcjum 

Część nr 1 – 4 273 000,00 zł 

Część nr 2 – 2 594 000,00 zł 

Część nr 1 – 84 m-ce 

Część nr 2 – 84 m-ce 

https://stciechanow.bip.org.pl/


 

 

5. 

NOWABUDOWA.pl Sp. z o. o., 

ul. Warszawska 284,  

05-092 Łomianki 

Część nr 1 – 2 800 000,00 zł 

Część nr 2 – 1 500 000,00 zł 

Część nr 1 – 84 m-ce 

Część nr 2 – 84 m-ce  

6. 

REMBUD Sp. z o.o.,  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

175, 06-300 Przasnysz 

Część nr 1 – 3 013 500,00 zł 

Część nr 2 – 1 808 100,00 zł 

Część nr 1 – 84m-ce 

Część nr 2 – 84 m-ce 

 7. 

Konsorcjum Firm; 

CYBER-TECH PPA NAŁĘCZ 

S.C. & Greg projct Architektura & 

Budownictwo Grzegorz Michalski, 

Grzybowo 84 06-461 Regimin 

Część nr 1 – 2 690 839,69 zł 

Część nr 2 – 1 393 129,77 zł 

Część nr 1 – brak w 

ofercie 

Część nr 2 – 84 m-ce 

8. 

Konsorcjum firm: 

Lider: TB. INVEST Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa,  

ul. Jabłoniowa 20 lok. 312,  

80-175 Gdańsk 

Partner: 

Przedsiębiorstwo Budowlane TB. 

INVEST Tomasz Brzeziński 

Jabłoniowa 20 lok. 312,  

80-175 Gdańsk 

Część nr 1 – 3 542 646,00 zł 

Część nr 2 – 2 315 106,00 zł 

Część nr 1 – 84m-ce 

Część nr 2 – 84 m-ce 

 

 

/-/ Kierownik Zamawiającego 


